
UM.547164.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

  Zarządzenie nr PM –97/2024  
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej w publikatorze ustawy o samorządzie gminnym na końcu 
dodaje się wyrazy: „z późn. zm.”, 

2. w załączniku nr 1: 

1) w §19 ust. 3. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Koordynacja, utrzymywanie i doskonalenie systemu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji, wdrażanie systemowych rozwiązań SZBI 
w zakresie organizacji wewnętrznej.”, 

2) w §25: 

a) w ust. 2. pkt 3) skreśla się wyrazy: „młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych oraz”, 

b) w ust. 4. i 6. po wyrazach: „zleconym przez” dodaje się wyrazy 
w brzmieniu: „właściwego zastępcę”, 

3) w §37 ust. 1.: 

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Zintegrowany plan inwestycyjny.”, 

b) po pkt 7) dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego.”, 

4) w §40 ust. 2. skreśla się pkt 7), 

5) w §44 ust. 3.: 

a) pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) Realizacja zadań związanych z opieką nad dziećmi w wieku do lat 3.”, 

b) w pkt 8) skreśla się wyrazy: „i programów”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 


